
平成２４年８月

入札結果

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(税込) 落札者名 担当課名

平成24年8月10日 ２４総南第１号 津波避難道整備測量設計委託業務 1,575,000 (有)アクトコンサルタンツ 総務課

平成24年8月10日 救命胴衣 877,800 (株)中村防災サービス 消防本部

平成24年8月10日 ２４起債第４号 市道下川口浜町線道路改良工事 4,074,000 新谷建設(株) まちづくり対策課

平成24年8月10日 ２４起債第５号 市道爪白線道路改良工事 2,887,500 三崎建設(有) まちづくり対策課

平成24年8月10日 ２４道維第４号 市道下川口中央線道路維持修繕工事 294,000 (有)岡田建設 まちづくり対策課

平成24年8月20日 （繰）教単第３号 清水中学校第２グラウンド整備工事 129,150,000 仁淀・潮・三崎特定建設工事共同企業体 学校教育課

平成24年8月27日 （繰）教単第4号 清水中学校第１グラウンド整備工事 94,500,000 竹村建設(株) 学校教育課

平成24年8月27日 24総交第84-004-1号 市道市場寿汐見線社会資本整備総合交付金測量設計業務委託 7,560,000 (有)アクトコンサルタンツ まちづくり対策課

平成24年8月27日 清水中学校グラウンド部室倉庫等改築工事（建築主体工事） 22,942,500 西川建設(有) 学校教育課


